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Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2025-05-16 och 2025-05-16

4 cases found

Ärendemening Förtur på Föglölinjen 2025

Motpart W.J. Dahlman Ab

Beslut

Förtur på Föglölinjen år 2025 beviljas för sökandens, W.J. Dahlman Ab, fordon när behov uppstår. Sökanden kontaktar 

Föglölinjens färja för att i huvudsak nyttja avgångar som inte redan är fullbelagda med förtursfordon och pendlare till och 

från Föglö kommun. Förturen gäller sökandens lastbil, längd 11 meter, vikt 12–18 ton. Beviljat förtursfordon ska vara klart 

att köra ombord senast 10 minuter före annonserad avgångstid och intyget över beviljad förtur ska finnas i fordonet.

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Transportbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Mann Ida,

Föredragande Karlsson Gunilla,

Ärendemening Specialsakkunnig vid socialvårdsbyrån

Motpart

Beslut

En ordinarie tjänst som specialsakkunnig vid social- och miljöavdelningens socialvårdsbyrå lediganslås från och med 

1.8.2025. Behörighetskrav är vid universitet eller därmed jämförbar högskola erkänd av nationell utbildningsmyndighet 

avlagd examen motsvarande minst fyra års heltidsstudier med lämplig inriktning. Förtrogenhet med förvaltningsuppgifter och 

erfarenhet av ovan beskrivna uppgiftsområden är meriterande.

Beslutande organ Social- och miljöavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

Beslutande Ilmonen Otto,

Föredragande

Ärendemening Tillstånd att filma i och vid Kastelholms slott

Motpart

Beslut

Med hänvisning till det stora marknadsföringsvärde materialet kan ha för Åland och för Ålands museum uppbärs ingen 

ersättning för rättigheten att filma på Kastelholms slott. Inga fasta installationer eller annan påverkan på byggnaden får 

göras, och personalens anvisningar på plats bör följas.

Beslutande organ Utbildnings- och kulturavdelningen Ålands Museum Tjänstemannabeslut

Beslutande Dahlblom Annika,

Föredragande
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Ärendemening Dyktillstånd

Motpart Saaristomeren Sukeltajat ry

Beslut

Sökanden har på anhållan i stöd av Landskapslagen (2007:19) om skydd av det maritima kulturarvet beviljats tillägg av 

medlemmar i dykgrupp inom befintligt tillstånd att i landskapet Åland utöva dykning. Tillståndets giltighetstid är 01.06.2025 

– 31.12.2025. För detta tillstånd gäller de villkor som landskapsregeringen utfärdat vid tidigare beslut i ärendet 18 mars 

2025 (ÅLR 2025/1865). Landskapsregeringen kan med omedelbar verkan upphäva dyktillståndet om tillståndets villkor inte 

åtföljs.

Beslutande organ Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån tjänstemannabeslut

Beslutande Tevali Riikka,

Föredragande

https://w3d3.regeringen.ax/Reports/Rpe_ALR_declist03.asp?DIARYREF=2&type=screen&DIARY_REFS=

